別紙１の４

平成  年  月  日

※ 一 般 ・ 萌芽的 共同研究報告書(概要)

 京都大学防災研究所長 殿

                ［申請者（研究代表者）］

                 氏 名 ：

                 職 名 ：

                所属機関名：

 下記のとおり、共同研究の実施結果について報告します。

記

１．研究課題  課題番号：
        課題名：

２．所内（防災研究所）担当者名：

３．研究期間：  平成  年４月１日 ～ 平成  年２月２８日

４．主な研究場所：

５．共同研究者名簿：  別紙のとおり

６．大学院生の参加状況：  名（内訳修士  名、博士  名）

  参加形態 [                   ]

７．研究報告： 別紙のとおり

８．研究及び教育への波及効果について、記入願います。

９．研究成果の公表：（投稿予定の論文のタイトル、雑誌名等を記載してください。）

○ 一 般 ・ 萌芽的 共同研究報告書(概要)の記入要領

１) 5．共同研究者名簿について

   提出していただいた共同研究参加者名簿（１）（２）を追加、訂正していただき提出願いま

す。

２) 6．大学院生の参加状況について

   5．共同研究者及び一時的な協力者、補助者も含めた人数を記入願います。

   参加形態欄には、共同研究への参加状態を簡単に記入願います。

３) 7．研究報告について

別紙により、次の項目順に記載してください。（約 1,000 字程度 Ａ４版［縦長置き］横書き

で記入）

なお、この研究報告に基づき、当研究所の「年報」に概要を掲載します。

（１）目的・趣旨

（２）研究経過の概要

（３）研究成果の概要

４) 9．研究成果の公表について

公表後の論文の写し又は出版物を送付してください。

なお、公表するものについては、防災研究所共同研究の成果によることを明記願います。

５) 提出の期限および方法について

提出期限：当該研究の最終年度の翌年度４月末とします。なお、複数年度に亘る共同研究の

途中年度の場合にも「共同研究実施状況等報告書（中間報告）」を提出願います。

提出方法：本様式（A４版）の報告書及び別紙は 研究協力課共同利用担当（E-mail：

uji.sien mail2.adm.kyoto-u.ac.jp） に電子媒体の添付ファイルで提出願います。

これらの共同研究の成果については、当研究所の「年報および Web ホームページ」に概要を

掲載します。

 注）報告書タイトルの、一般または萌芽的のどちらかを====で消して下さい。